
Kods Nosaukums

Baložu 

vidusskola

Daugmales 

pamatskola

Daugmales 

pamatskolas 

pirmsskolas 

grupas

Pļavniekkalna 

sākumskola

Ķekavas 

vidusskola PII "Ieviņa" PII "Zvaigznīte"

1100 Atalgojums 234655 140495 170094 119502 580695 497182 480315

1200 D/D VSAOI, pabalsti un kompensācijas 118749 54759 56501 49266 277438 155532 149718

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 0 0 0 0 0 0 0

2210 Pasta,telefona un citi sakaru pakalp. 2175 1687 525 1578 4125 951 783

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalp. 113001 31618 318 22761 263032 48023 46793

2230 Iestādes administratīvie izdevumi 14076 4048 1005 4565 54139 1532 668

2240 Remontdarbi,iestāžu uzturēš.pakalp. 96383 8956 6107 30032 90988 46453 13978

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 6744 946 80 1121 1414 152 191

2260 Īre un noma 2836 20 10 34822 288 2051 1522

2200 Pakalpojumi 235215 47275 8045 94879 413986 99162 63935

2310 Biroja preces un inventārs 14918 5286 1289 6380 30533 11221 6424

2320 Kurināmais un energētiskie materiāli 0 0 0 0 0 0 0

2340 Medikamenti, ķīmikālijas 939 0 600 100 1164 212 170

2350 Remontmater.,iestāžu uzturēš.mater. 11392 3037 2646 2536 32465 11032 7922

2360 Mīkstais inventārs 1958 87 2247 282 3578 2848 18

2370 Mācību līdzekļi un materiāli 3226 2992 205 2147 28227 4817 2331

2300 Krājumi, materiāli un energoresursi 32433 11402 6987 11445 95967 30130 16865

2400 Izdevumi periodikas iegādei 297 249 0 0 2207 179 0

5230 Bibliotēku krājumi 11984 772 0 3528 21079 0 0

Kopā pašvaldības līdzekļi 633333 254952 241627 278620 1391372 782185 710833

Skolēnu skaits 01.2019. 761 146 108 190 1210 305 289

Izmaksas vienam skolēnam gadā 832,2378449 1746,246575 2237,287037 1466,421053 1149,894215 2564,540984 2459,629758

Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu uzturēšanas izdevumu tāme pēc 2018.gada naudas plūsmas uzskaitītiem izglītības iestāžu izdevumiem pašvaldību 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem

              lēmumam Nr. 1,(protokols Nr.3)



Izmaksas vienam izglītojamam mēnesī 69,35 145,52 186,44 122,20 95,82 213,71 204,97

Valsts mērķdotācijas 821317 166244 27672 214734 1370705 127685 120108

Pārējās pašvaldības izmaksas 52260 37192 9518 18064 120372 29013 25856

Pamatkapitāla veidošana 25311 39596 2134 4256 32918 5096 16593

PAVISAM IZDEVUMI (euro ) 1532221 497984 280951 515674 2915367 943979 873390

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)          V.Baire

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU

Izmaksu aprēķinā par vienu audzēkni nav iekļauti šādi izdevumi: pedagogu atalgojums un valsts sociālās obligātās iemaksas, kuras piešķir kā mērķdotāciju no valsts budžeta, 

prēmijas, naudas  balvas un materiālā stimulēšana (EKK 1148), darba devēja piešķirtie labumi un maksājumi (EKK 1170), ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, 

dienesta, darba braucieni (EKK 2120), transportlīdzekļu nomas maksa (EKK 2262), citi pakalpojumi (EKK 2270), degvielas izdevumi (EKK 2322), ēdināšanas izdevumi (EKK 

2363), pārējās preces (EKK 2390), budžeta iestāžu  nodokļu maksājumi (EKK 2500).



Pielikums

PII "Bitīte" PII "Avotiņš"

382746 543363

135759 185552

0 90

102 1174

68258 34783

1684 5503

179832 24330

152 2950

0 1883

250028 70623

1029 17392

0 0

0 472

0 10848

578 5793

0 9169

1607 43674

0 0

0 0

770140 843302

272 343

2831,397059 2458,606414

Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu uzturēšanas izdevumu tāme pēc 2018.gada naudas plūsmas uzskaitītiem izglītības iestāžu izdevumiem pašvaldību 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem

         Ķekavas novada domes

              lēmumam Nr. 1,(protokols Nr.3)

2019.gada 14.februāra sēdē



235,95 204,88

141449 116422

23180 30633

2000 34989

936769 1025346

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU

Izmaksu aprēķinā par vienu audzēkni nav iekļauti šādi izdevumi: pedagogu atalgojums un valsts sociālās obligātās iemaksas, kuras piešķir kā mērķdotāciju no valsts budžeta, 

prēmijas, naudas  balvas un materiālā stimulēšana (EKK 1148), darba devēja piešķirtie labumi un maksājumi (EKK 1170), ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, 

dienesta, darba braucieni (EKK 2120), transportlīdzekļu nomas maksa (EKK 2262), citi pakalpojumi (EKK 2270), degvielas izdevumi (EKK 2322), ēdināšanas izdevumi (EKK 

2363), pārējās preces (EKK 2390), budžeta iestāžu  nodokļu maksājumi (EKK 2500).


